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Komuna e Kllokot-Verbovci/OpstinaKlokot-Vrbovac

Daté: 28.06.2019.
Né& bazé t& Nenit 24 (24.4), Neni 40 (c, 1) i Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03 / L-040, si dhe statutin e komunés sé nenit 13
pika 13.3, (c, I) Kuvendi Komunal Klokot n& seancén e gjashté t& rregullt sjell:

VENDIM
MBI LEJIMIN E KUVENDIT KOMUNAL PER PAGESEN E BORXHIT NE EMER TE FURNIZIMIT ME MATERIJAL PER
ZYRE PER NEVOJAT E KOMUNES SE KLLOKOTIT PER FIRMEN,, FOTO RINIA"

Neni 1.
Né seancén e gjashté t& rregullt t&¢ Kuvendit Komunal t& Kllokotit m& 28 qershor 2019 &shté marré vendim pér miratimin e
pagesés né emér t& furnizimit me materijal pér zyre ( tonera) sipas faturés nr.01/19 t& datés 12.04.2018 n¢ vler€ prej 500.50euro
pér nevojat e komunés sé& Kllokotit, firmés,, FOTO RINIA".

Neni 2.
Propozim vendimi i kryetarit t& komunés u aprovua pa ndryshime dhe plotésime nga ana e Kuvendit komunal dhe me ké&té rast
lejohet pagesa né emér té furnizimit me materijal pér zyre ( tonera) sipas faturés nr.01/19 t& datés 12.04.2018 né vleré prej 500.50
euro sipas nevojés s¢ komunés s¢ Kllokotit pér firmén ,,FOTO RINIA".

Neni 3.
Pér vendimin e pérmendur pagesa e borxhit né emér t¢ furnizimit t¢ zyreve me materijal ( tonera) sipas faturés 01/19 t& datés
12.04.2018 né vleré prej 500.50 euro votuan 8 PER,Kundér 0,3 nuk u deklaruan.

Neni 4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komunés,drejtoria e Administratés ,personelit dhe Shérbimeve publike,si
dhe drejtoria pér ekonomi,buxhet dhe financa.

Neni 5.
Vendimi hyn né fuqi n¢ datén e nénshkrimit t& Kryetarit t¢ Kuvendit Komunal t& Kllokotit, si dhe vlefshmériné e Ministrisé s¢

Pushtetit Lokal. Pas konfirmimit t& ligjshmérisé s&¢ MAPL-s&, vendimi merret dhe publikohet né fagen e internetit t& komunés.
Kopja:

- MAPL-s¢
- Kabinetit kryetarit komunés Kryesuesi i kuvendit komunal

- Drejt.pér ekon.buxhet dhe financa: Kllokot .7, v~ = Wéis S
- Drejt.Admini. personel dhe shérbime publike: 2 ;

- Kryesuesit t&¢ K.K. Kllokot:
- Arkivés Komunale.



